PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.2021
	№
	23

г. Первоуральск
	Об утверждении результатов общественных обсуждений по проекту планировки и межевания территории в границах планировочной структуры, включающего земельные участки с кадастровыми номерами 66:58:0116001:403, 66:58:0116001:80, 66:58:0116001:75, 66:58:0116001:271

Рассмотрев материалы общественных обсуждений от 02 марта 2021 года по проекту планировки и межевания территории в границах планировочной структуры, включающего земельные участки с кадастровыми номерами 66:58:0116001:403, 66:58:0116001:80, 66:58:0116001:75, 66:58:0116001:271, руководствуясь Положением о порядке организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа Первоуральск, утвержденным решением Первоуральской городской Думой                                  от 27 февраля 2020 года № 267
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить заключение по результатам общественных обсуждений по проекту планировки и и межевания территории в границах планировочной структуры, включающего земельные участки с кадастровыми номерами 66:58:0116001:403, 66:58:0116001:80, 66:58:0116001:75, 66:58:0116001:271 (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.prvadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по муниципальному управлению Д.М. Крючкова.
	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE